HANI | ELEZIT

REPUBLIKA E KOSOVIES - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E HANIT T§ ELEZIT - MUNICIPALITY OF HANI 1 ELEZIT

02/ S E(X 12025

Bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 68, Statutin e Komunés, neni 49 pika 49.1
dhe nenin 6 pika 1.3 t& Udhézimit Administratiy (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t&
Konsultimit Publik né Komuna, Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, publikojné:

ORARIN E DEGJIMEVE BUXHETORE PER DRAFT BUXHETIN E VITIT 2026 DHE
PARASHIKIMET BUXHETORE PER VITET 2027-2028

Lokacioni Vendi i mbajtjes sé dégjimeve | Pjesémarrésit Data Ora
Hani i Elezit | Salla e Takimeve né Objektin e Takim me qytetarét e Hanit t& | 08.08.2025 | 10:00
Komunés Elezit
Hani i Elezit I Salla e Takimeve né Objektin e | Takim me bizneset dhe OJQ-t& 11.08.2025 | 10:00
Komunés
Paldenicé SHMFU “Késhtjella e Diturise” Takim me banorét e fshatit 11.08.2025 | 19:00
Paldenicé
Hani i Elezit | Salla e Takimeve n€ Objektin e | Takim me Shoqatén “Handikos” 12.08.2025 | 10:00
| Komunés = = 4 —_——
5 Gorancég SHFMU “Veli Ballazhi” Takim me banorét e fshatit 12.08.2025 | 19:00
Gorancé
6 Hani i Elezit | Salla e Takimeve n& Objektin e | Takim me Fermerst 13.08.2025 | 10:00
Komunés
Hani i Elezit | Restaurant “Oslo” Takim me Graté 13.08.2025 | 14:00
8 Hani i Elezit | Salla e Takimeve n€ Objektin e | Takim me Sektorin e Arsimit dhe | 14.08.2025 | | 1:00
Komunés t€ Shéndetésise
9 Segishté SHFMU “Ilaz Thagi” Takim me banorét e fshatit | 14.08.2025 | 19:00
Segishté
m [ Lagjja e Re Shtépia e pritjes ng Lagje t€ Re, | Takim me banorét Lagjes sé Re | 15.08.2025 | 19:00

Né takime do t& diskutohet mbj pérmbajtjen e Draft Buxhetit 2026-2028, q& pérfshin kufijté buxhetor,
burimet e financimit komunal, shpérndarjen e kétyre burimeve népér kategori buxhetore. Ky diskutim
do t'i ofroj publikut njé informim, qasje dhe inkuadrim né planifikimet buxhetore duke dhéng

kontributin e tyre né propozimin, késhillimin dhe parashtrimin e kérkesave t& tyre me interes publik.

Hani i Elezit
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